
                      

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-39 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. 

nutarimu Nr. 978 „Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 110-4163), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse įstaigose teikiamų 

socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainas 2013 metais (pridedama). 

2. Sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. kovo 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė  Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            PATVIRTINTA 

                                                    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                             2013 m. vasario 21 d. sprendimu Nr. T-39 
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮSTEIGTOSE SOCIALINĖSE 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS IR SOCIALINĖS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ KAINOS 2013 METAIS 

 

 

 

Eil. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas Socialinės globos 

teikimo asmeniui 

kaina per mėnesį, 

Lt 

Iš jų 

bendroji 

socialinės globos 

lėšų dalis, Lt 

kintamoji  

socialinės 

globos lėšų 

dalis, Lt 

1.  Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro Laikino gyvenimo namai 

 

1.1. Trumpalaikė socialinė globa 594,00 212,00 382,00 

2. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro Samariečių vaikų globos namai 

 

2.1. Ilgalaikė socialinė globa 1665,00 340,00 1325,00 

3. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 

 

3.1. Dienos socialinė globa 1350,00 605,00 745,00 

3.2. Dienos socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1605,00 605,00 1000,00 

3.3. Trumpalaikė socialinė globa 1680,00 605,00 1075,00 

3.4. Trumpalaikė socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1895,00 605,00 1290,00 

4. Linkuvos socialinių paslaugų centras 

 

4.1. Ilgalaikė socialinė globa 1558,00 729,00 829,00 

4.2. Ilgalaikė socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1775,00 729,00 1046,00 

5. Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namai 

 

5.1. Socialinė priežiūra 476,00 142,00 334,00 

 

 

 

 

__________________________________ 

 

 

             

 

 

 


